海口市美兰区水务局
美水函〔2019〕157 号

海口市美兰区水务局
关于举办2019年农村管水员业务培训班的通知

灵山、演丰镇人民政府：

根据《海口市人民政府办公室关于印发 2019 年农村饮水

安全脱贫攻坚工作方案的通知》（海府办函〔2019〕72 号）文

件的要求。区水务局定于 2019 年 7 月 23 日举办管水员业务培

训班，现就有关事宜通知如下：

一、 培训时间：2019 年 7 月 23 日 9：30-11:30。

培训地点：灵山镇镇政府会议室。

培训对象：灵山镇分管农业副镇长、各村（居）委

会负责农村饮水工作干部 1 名、供水规模超过

1000 人的管水员。

二、培训时间：2019 年 7 月 23 日 15：00-17:00

培训地点：演丰镇镇镇政府会议室。

培训对象：演丰镇分管农业副镇长、各村（居）委会

负责农村饮水工作干部 1 名、供水规模超过 1000

人的管水员。

各镇负责通知本镇相关人员参加培训，与会人员请自行前

往会场，提前 10 分钟签到。

此函。

附件：关于印发 2019 年农村饮水安全脱贫攻坚工作方案

的通知（海府办函〔2019〕72 号）

海口市美兰区水务局

2019年 7月22日

（联系人:胡澄军；联系电话：18608989643）